
 

 

Структурное подразделение – детско-юношеская спортивная школа 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

 Самарской области  средней общеобразовательной школы пос. 

Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области 

 
 

446412, Самарская область.                                                       Телефон ( факс) 8-846-63-5-15-50 
Кинельский район, пос. Комсомольский,                                  е-mail: dusshkin@yandex.ru 
ул. 50лет Октября, д.22 «а» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» июня 2022 г.                                                                                          № 14-ОД 

 

В соответствии с Федеральным законом № 329 -ФЗ от 04.12.2007 "О физической 

культуре и спорта в Российской Федерации" и Положением о Единой всероссийской 

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (с изменениями внесенными приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 26.10.2018) и представленных 

протоколов с соревнований по легкой атлетике и футболу: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивный разряд по виду спорта "легкая атлетика" 

 

1 юношеский спортивный разряд 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Федичук Никита Игоревич 09.09.2005 

2 Бекасов Андрей Андреевич 05.06.2005 

3 Лонгиненко Нелли Андреевна 25.09.2006 

4 Воронин Илья Александрович 19.04.2007 

5 Юртайкина Валерия Анатольевна 28.07.2009 

6 Попова Екатерина Евгеньевна 26.07.2008 

 

2 юношеский спортивный разряд 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Горбунов Владислав Владимирович 26.08.2004 

2 Овинова Елизавета Александровна 20.01.2006 

3 Медведев Темур Юриевич 31.03.2008 

4 Павлюкова Полина Сергеевна 27.05.2010 

5 Бакулин Данила Сергеевич 24.10.2006 

6 Соломанидин Сергей Сергеевич 16.10.2007 

 



 

 

 

3 юношеский спортивный разряд 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Клюкина Алёна Игоревна 14.12.2005 

2 Федоров Павел Петрович 22.07.2007 

 

2. Присвоить спортивный разряд по виду спорта "футбол" 

 

3 юношеский спортивный разряд 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Сечин Данил Алексеевич 07.07.2007 г. 

2 Устинов Станислав Дмитриевич 28.11.2007 г. 

3 Кудряшов Евгений Михайлович 07.01.2007 г. 

4 Кочетков Артемий Максимович 09.05.2007 г. 

5 Айвазян Вардан Айвазович 27.02.2008 г. 

6 Храмов Николай Николаевич 24.07.2009 г. 

7 Бурлаков Александр Алексеевич  23.06.2010 г. 

8 Сафронов Павел Сергеевич 23.07.2010 г. 

9 Палкин Андрей Иванович 16.02.2011 г. 

10 Войкин Егор Анатольевич 12.08.2009 г. 

11 Палкин Серафим Иванович 08.08.2009 г. 

 

 

 

Начальник СП ДЮСШ  

ГБОУ СОШ п. Комсомольский                                                          В.А. Дикарев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-13T13:00:08+0300
	Фенюк А. Н.




